
Compétition SOMABAY
GOLF DE PRUNEVELLE - 03.08.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 DECIZE, Cédric PRUNEVELLE 4,2 32 32

2 --- HINTERLANG, Cédric PRUNEVELLE 1,8 30 30

3 --- WRIGHT, William PRUNEVELLE 4,8 29 29

4 --- LORIN, Bertille PRUNEVELLE 2,6 29 29

5 --- LORIN, Manuel PRUNEVELLE 9,1 28 28

6 --- DOBRILA, Sandu PRUNEVELLE 12,1 27 27

7 --- BEYLER, Nicolas PRUNEVELLE 9,0 26 26

8 --- KOCH, Philippe ALSACE G LINKS 7,3 26 26

9 --- MARCHINO, Jean Pierre PRUNEVELLE 12,5 25 25

10 --- COULON, Olivier PRUNEVELLE 9,8 25 25

11 --- LUGNIER, Henry GOLF DE PARIS 25,1 22 22

12 --- BESSONE, Philippe PRUNEVELLE 15,6 22 22

13 --- SAINTHILLIER, Joffray PRUNEVELLE PRO 20 20

14 --- PUJOL, Yves PRUNEVELLE 8,6 20 20

15 --- BELLE, Christian PRUNEVELLE 16,3 19 19

16 --- HURLIMANN, Béatrice PRUNEVELLE 19,1 18 18

17 --- BONNET, Pierre PRUNEVELLE 7,8 18 18

18 --- ETIENNE, Patrick PRUNEVELLE 16,9 17 17

19 --- BILDSTEIN, Laurent PRUNEVELLE 15,5 17 17

20 --- JAEGY, Emmanuelle BOULEAUX 21,1 17 17

21 --- PEQUIGNOT, David PRUNEVELLE 16,5 17 17

22 --- JAEGY, Cedric ROUGEMONT 12,9 17 17

23 --- BANZET, Rodolphe ST NOM LA BRETECHE 12,0 17 17

24 --- ADAM, Pierre PRUNEVELLE 12,8 17 17

25 --- DOBRILA, Alexandru BOURGOGNE-F.-COMTE 14,5 17 17

26 --- DUPONT, Christophe PEUGEOT SOCHAUX 20,9 16 16

27 --- KAUFFMANN, Véronique PRUNEVELLE 18,0 16 16

28 --- PAULIN, Frederic REUNIS BELFORT 14,6 16 16
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29 --- PAOLOZZI, Jean François PRUNEVELLE 12,2 16 16

30 --- HINTERLANG, Jean-Bernard PRUNEVELLE 26,0 15 15

31 --- DORIAN, Herve PRUNEVELLE 18,8 15 15

32 --- GUECHI, Jérôme PRUNEVELLE 18,9 14 14

33 --- LONCHAMPT, Christian PRUNEVELLE 21,5 14 14

34 --- LORBER, Philippe GRAND-EST 21,2 13 13

35 --- CHARLES, Jean Michel PRUNEVELLE 25,6 13 13

36 --- DUSSENNE, Michel PRUNEVELLE 19,5 12 12

37 --- DROZ-VINCENT, Pascal PRUNEVELLE 18,5 12 12

38 --- BILDSTEIN, Louis PRUNEVELLE 40,3 11 11

39 --- RIGAL, Loïc PRUNEVELLE 24,6 11 11

40 --- ROBBE, Barbara PRUNEVELLE 25,9 10 10

41 --- MEYER, Christine PRUNEVELLE 27,8 10 10

42 --- SCHELCHER, Jean-Luc PRUNEVELLE 18,4 9 9

43 --- PAULIN, Catherine PRUNEVELLE 28,0 9 9

44 --- CHARRIER, Philippe PRUNEVELLE 22,0 9 9

45 --- BEAUFILS, Ghislaine PRUNEVELLE 24,7 8 8

46 --- GRANDGIRARD, Jacques PRUNEVELLE 28,8 7 7

47 --- GRANDGUILLAUME, Jacques HOPITAL NORD 23,8 7 7

48 --- GIANOLI, Stéphane PRUNEVELLE 33,5 7 7

49 --- BYDLON, Nadine HOPITAL NORD 27,2 6 6

50 --- LIBENS, Michel PRUNEVELLE 30,4 6 6

51 --- DOBRILA, Vladimir PRUNEVELLE 34,4 5 5

52 --- COURBERAND, Thierry PRUNEVELLE 25,3 5 5

53 --- JAPY, Nathalie PRUNEVELLE 43,3 2 2

54 --- CHARLES, Nathalie PRUNEVELLE 54,0 2 2

Mixte | Stableford - Net / 1 (... -> 15.0)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 MARCHINO, Jean Pierre PRUNEVELLE 12,5 40 40

2 --- LORIN, Manuel PRUNEVELLE 9,1 39 39

3 --- COULON, Olivier PRUNEVELLE 9,8 37 37

4 --- DECIZE, Cédric PRUNEVELLE 4,2 37 37

5 --- BEYLER, Nicolas PRUNEVELLE 9,0 36 36

6 --- WRIGHT, William PRUNEVELLE 4,8 35 35

7 --- KOCH, Philippe ALSACE G LINKS 7,3 35 35

8 --- DOBRILA, Sandu PRUNEVELLE 12,1 35 35

9 --- LORIN, Bertille PRUNEVELLE 2,6 34 34
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10 --- DOBRILA, Alexandru BOURGOGNE-F.-COMTE 14,5 34 34

11 --- HINTERLANG, Cédric PRUNEVELLE 1,8 33 33

12 --- PAULIN, Frederic REUNIS BELFORT 14,6 32 32

13 --- JAEGY, Cedric ROUGEMONT 12,9 32 32

14 --- ADAM, Pierre PRUNEVELLE 12,8 32 32

15 --- BANZET, Rodolphe ST NOM LA BRETECHE 12,0 30 30

16 --- PUJOL, Yves PRUNEVELLE 8,6 30 30

17 --- PAOLOZZI, Jean François PRUNEVELLE 12,2 29 29

18 --- BONNET, Pierre PRUNEVELLE 7,8 26 26

19 --- SAINTHILLIER, Joffray PRUNEVELLE PRO 20 20

Mixte | Stableford - Net / 2 (15.1 -> 23.9)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 HURLIMANN, Béatrice PRUNEVELLE 19,1 38 38

2 --- DUPONT, Christophe PEUGEOT SOCHAUX 20,9 38 38

3 --- JAEGY, Emmanuelle BOULEAUX 21,1 36 36

4 --- BESSONE, Philippe PRUNEVELLE 15,6 36 36

5 --- LONCHAMPT, Christian PRUNEVELLE 21,5 35 35

6 --- BELLE, Christian PRUNEVELLE 16,3 35 35

7 --- LORBER, Philippe GRAND-EST 21,2 34 34

8 --- PEQUIGNOT, David PRUNEVELLE 16,5 34 34

9 --- KAUFFMANN, Véronique PRUNEVELLE 18,0 34 34

10 --- ETIENNE, Patrick PRUNEVELLE 16,9 33 33

11 --- DORIAN, Herve PRUNEVELLE 18,8 33 33

12 --- GUECHI, Jérôme PRUNEVELLE 18,9 31 31

13 --- DUSSENNE, Michel PRUNEVELLE 19,5 31 31

14 --- BILDSTEIN, Laurent PRUNEVELLE 15,5 31 31

15 --- DROZ-VINCENT, Pascal PRUNEVELLE 18,5 31 31

16 --- CHARRIER, Philippe PRUNEVELLE 22,0 31 31

17 --- SCHELCHER, Jean-Luc PRUNEVELLE 18,4 25 25

18 --- GRANDGUILLAUME, Jacques HOPITAL NORD 23,8 25 25

Mixte | Stableford - Net / 3, 4 (24.0 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 BILDSTEIN, Louis PRUNEVELLE 40,3 49 49

2 --- LUGNIER, Henry GOLF DE PARIS 25,1 43 43

3 --- HINTERLANG, Jean-Bernard PRUNEVELLE 26,0 38 38
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4 --- MEYER, Christine PRUNEVELLE 27,8 37 37

5 --- JAPY, Nathalie PRUNEVELLE 43,3 36 36

6 --- LIBENS, Michel PRUNEVELLE 30,4 35 35

7 --- CHARLES, Jean Michel PRUNEVELLE 25,6 34 34

8 --- GIANOLI, Stéphane PRUNEVELLE 33,5 34 34

9 --- RIGAL, Loïc PRUNEVELLE 24,6 33 33

10 --- GRANDGIRARD, Jacques PRUNEVELLE 28,8 31 31

11 --- BYDLON, Nadine HOPITAL NORD 27,2 31 31

12 --- PAULIN, Catherine PRUNEVELLE 28,0 31 31

13 --- ROBBE, Barbara PRUNEVELLE 25,9 31 31

14 --- BEAUFILS, Ghislaine PRUNEVELLE 24,7 30 30

15 --- DOBRILA, Vladimir PRUNEVELLE 34,4 28 28

16 --- CHARLES, Nathalie PRUNEVELLE 54,0 27 27

17 --- COURBERAND, Thierry PRUNEVELLE 25,3 26 26
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Total :  108 joueurs


